



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	991 557 261
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ALPHA CORPORATE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Tjuvholmen allé 19 0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Alpha Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.02.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	7		
Annen driftskostnad	7	56 904	62 677
Sum kostnader		56 904	62 677
Driftsresultat		-56 904	-62 677
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	16 144 574	5 256 877
Annen renteinntekt		4 696	4 221
Annen finansinntekt		1 599 336	
Sum finansinntekter		17 748 606	5 261 098
Annen rentekostnad			311
Sum finanskostnader			311
Netto finans		17 748 606	5 260 787
Ordinært resultat før skattekostnad		17 691 702	5 198 110
Skattekostnad på ordinært resultat	5	95 069	21 835
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 596 633	5 176 275
Årsresultat		17 596 633	5 176 275
Minoritetsinteresser		0	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 596 633	5 176 275
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak		0	0
Totalresultat		17 596 633	5 176 275
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		17 400 000	5 025 000
Avsatt til annen egenkapital	2	196 633	151 275
Sum overføringer og disponeringer		17 596 633	5 176 275



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	2 601 649	2 943 897
Sum finansielle anleggsmidler		2 601 649	2 943 897
Sum anleggsmidler		2 601 649	2 943 897
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		480 088	
Konsernfordringer	3	16 144 574	5 256 877
Sum fordringer		16 624 662	5 256 877
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 463 573	14 864
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 463 573	14 864
Sum omløpsmidler		18 088 235	5 271 741
SUM EIENDELER		20 689 884	8 215 638
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 2	2 800 000	2 800 000
Beholdning av egne aksjer	1	-4	-4
Overkurs	2		
Sum innskutt egenkapital		2 799 996	2 799 996



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	350 124	153 491
Sum opptjent egenkapital		350 124	153 491
Sum egenkapital		3 150 120	2 953 487
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	106 554	34 695
Sum avsetninger for forpliktelser		106 554	34 695
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		106 554	34 695
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 000	7 500
Betalbar skatt	5	23 210	44 956
Utbytte	2	17 400 000	5 025 000
Annen kortsiktig gjeld	6		150 000
Sum kortsiktig gjeld		17 433 210	5 227 456
Sum gjeld		17 539 764	5 262 151
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 689 884	8 215 638



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	63 724 021	34 185 406
Annen driftsinntekt		1 076 772	
Sum inntekter		64 800 793	34 185 406
Kostnader			
Lønnskostnad	5	27 295 113	18 350 718
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	99 377	83 465
Annen driftskostnad	5,8	8 694 231	7 232 797
Sum kostnader		36 088 721	25 666 980
Driftsresultat		28 712 072	8 518 426
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		105 159	171 976
Annen finansinntekt		1 718 138	7 624
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		820 823	0
Sum finansinntekter		2 644 120	179 600
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	9	0	40 719
Annen rentekostnad		502	1 605
Annen finanskostnad		76 704	47 867
Sum finanskostnader		77 206	90 191
Netto finans		2 566 914	89 409
Ordinært resultat før skattekostnad		31 278 986	8 607 835
Skattekostnad på ordinært resultat	6	7 403 793	2 218 086
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 875 193	6 389 749
Årsresultat	4	23 875 193	6 389 749
Minoritetsinteresser		6 278 478	1 213 191
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 596 715	5 176 558



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	0	56 124
Sum immaterielle eiendeler		0	56 124
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	273 469	372 845
Sum varige driftsmidler		273 469	372 845
Sum anleggsmidler		273 469	428 969
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	5 812 961	8 834 805
Andre kortsiktige fordringer		1 181 002	680 525
Sum fordringer		6 993 963	9 515 330
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	4 928 287	4 064 569
Sum investeringer		4 928 287	4 064 569
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	57 836 561	32 781 117
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		57 836 561	32 781 117
Sum omløpsmidler		69 758 811	46 361 016
SUM EIENDELER		70 032 280	46 789 985

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	2 800 000	2 800 000
Beholdning av egne aksjer	3	-4	-4
Sum innskutt egenkapital		2 799 996	2 799 996
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	9 270 730	10 212 029
Minoritetsinteresser	4	4 480 876	3 000 562
Sum opptjent egenkapital		13 751 606	13 212 591
Sum egenkapital		16 551 602	16 012 587
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	108 157	
Sum avsetninger for forpliktelser		108 157	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		108 157	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		156 762	39 184
Betalbar skatt	6	7 239 512	2 231 862
Skyldig offentlige avgifter	5	4 540 963	6 997 024
Utbytte	4	23 678 426	6 238 125
Annen kortsiktig gjeld	5	17 756 859	15 271 204
Sum kortsiktig gjeld		53 372 522	30 777 399
Sum gjeld		53 480 679	30 777 399
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 032 281	46 789 986
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	2	0	0
Pantstillelser	2	0	0



Årsregnskap 2021
for
Alpha Corporate Holding AS
Org.nr.:991 557 261



Resultatregnskap

Alpha Corporate Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Annen driftskostnad	7	56 904	62 677
Sum driftskostnader		<u>56 904</u>	<u>62 677</u>
Driftsresultat		<u>-56 904</u>	<u>-62 677</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	16 144 574	5 256 877
Annen renteinntekt		4 696	4 221
Annen finansinntekt		1 599 336	0
Annen rentekostnad		0	311
Resultat av finansposter		<u>17 748 606</u>	<u>5 260 787</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		17 691 702	5 198 110
Skattekostnad på ordinært resultat	5	95 069	21 835
Ordinært resultat		<u>17 596 633</u>	<u>5 176 275</u>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsoverskudd		<u>17 596 633</u>	<u>5 176 275</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		17 400 000	5 025 000
Avsatt til annen egenkapital	2	196 633	151 275
Sum overføringer		<u>17 596 633</u>	<u>5 176 275</u>



Balanse

Alpha Corporate Holding AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	3	2 601 649	2 943 897
Sum finansielle anleggsmidler		<u>2 601 649</u>	<u>2 943 897</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 601 649</u>	<u>2 943 897</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Fordring på datterselskap	3	16 144 574	5 256 877
Andre kortsiktige fordringer		480 088	0
Sum fordringer		<u>16 624 662</u>	<u>5 256 877</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 463 573	14 864
Sum omløpsmidler		<u>18 088 235</u>	<u>5 271 741</u>
Sum eiendeler		<u>20 689 884</u>	<u>8 215 638</u>



Balanse

Alpha Corporate Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 2	2 800 000	2 800 000
Egne aksjer	1	-4	-4
Sum innskutt egenkapital		<u>2 799 996</u>	<u>2 799 996</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	<u>350 124</u>	<u>153 491</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>350 124</u>	<u>153 491</u>
Sum egenkapital		<u>3 150 120</u>	<u>2 953 487</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	106 554	34 695
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 000	7 500
Betalbar skatt	5	23 210	44 956
Utbytte	2	17 400 000	5 025 000
Annen kortsiktig gjeld	6	0	150 000
Sum kortsiktig gjeld		<u>17 433 210</u>	<u>5 227 456</u>
Sum gjeld		<u>17 539 764</u>	<u>5 262 151</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>20 689 884</u>	<u>8 215 638</u>

Oslo, 02.02.2022

Styret i Alpha Corporate Holding AS

Lars Langsrud
styreleder

Erik Schwabe
styremedlem

Ketil Schjetne
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Alpha Corporate Holding AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		17 691 702	5 198 110
Periodens betalte skatt		-44 956	-42 624
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 599 336	0
Endring fordring på aksjeutbytte fra datterselskap		-10 887 697	3 503 124
Endring i leverandørgjeld		2 500	7 500
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-630 088	150 000
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>4 532 125</u>	<u>8 816 110</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre		1 941 584	0
Utbetaling ved kjøp av aksjer i datterselskapet		0	-846 382
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>1 941 584</u>	<u>-846 382</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-5 025 000	-8 877 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-5 025 000</u>	<u>-8 877 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 448 709	-907 272
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		14 864	922 136
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>1 463 573</u>	<u>14 865</u>



Alpha Corporate Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Alpha Corporate Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 1 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Alpha Corporate Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1 400 000	1,00	1 400 000
B-aksjer	1 400 000	1,00	1 400 000
Sum	2 800 000		2 800 000

Eierstruktur pr. 31. desember:

	Andel av			
	A-aksjer	B-aksjer	A-aksjer	B-aksjer
Binnhøvd AS (100% eid av Lars Langsrud, styreleder)	466 666	466 666	33,33 %	33,33 %
Kake AS (100% eid av Ketil Schjetne, styremedlem)	466 666	466 666	33,33 %	33,33 %
Risbruna AS (100% eid av Erik Schwabe, styremedlem)	466 666	466 666	33,33 %	33,33 %
Alpha Corporate Holding AS (egne aksjer)	2	2	0,00 %	0,00 %
TOTALT	1 400 000	1 400 000	100,00 %	100,00 %

B-aksjene har ikke stemmerett på selskapets generalforsamling.

Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen EK	Sum
EK pr. 01.01.2021	2 800 000	-4	0	153 491	2 953 487
Årets resultat				17 596 633	17 596 633
Forslått aksjeutbytte				-17 400 000	-17 400 000
EK pr. 31.12.2021	2 800 000	-4	0	350 124	3 150 120

Note 3 Investering i datterselskap

Alpha Corporate Holding AS har eierandel i følgende selskap:

Selskap	Antall aksjer	Eierandel	Selskapets egenkap. 31.12.2021	Selskapets resultat 2021
Alpha Corporate Finance AS:	2 664 003	72 %	16 003 130	22 423 134
	A-aksjer	1 332 001	72 %	
	B-aksjer	1 332 002	72 %	

Investeringen er regnskapsført etter kostmetoden.

Det er avsatt et utbytte i datterselskapets årsregnskap for 2021 på kr 22 423 000. Den delen av utbytte som tilfaller Alpha Corporate Holding AS er inntektsført med kr 16 144 574.



Alpha Corporate Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 4 Fordringer og gjeld/pantstillelser og garantier

Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år:	0
Langsiktig gjeld med forfall etter 5 år:	0

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	23 210	44 956
Endring i utsatt skatt	71 859	-23 121
Skattekostnad ordinært resultat	95 069	21 835

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	17 691 702	5 198 110
Permanente forskjeller	-17 586 204	-4 993 766
Skattepliktig inntekt	105 498	204 344

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	23 210	44 956
Sum betalbar skatt i balansen	23 210	44 956

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	17 691 702	5 198 110
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 892 174	1 143 584
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-3 868 965	-1 098 629
Sum	23 210	44 956
Effektiv skattesats	0,1 %	0,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Inntektsført avsatt utbytte	484 337	157 706	-326 631
Grunnlag for utsatt skatt	484 337	157 706	-326 631
Utsatt skatt (22 %)	106 554	34 695	-71 859



Alpha Corporate Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 6 Transaksjoner med nærstående

Annen kortsiktig gjeld besto pr 1.1.2021 av en gjeld til datterselskapet Alpha Corporate Finance AS. Gjelden er betalt i 2021. Gjelden er ikke renteberegnet.

Det har ikke vært andre transaksjoner med nærstående parter i 2021.

Note 7 Lønnskostnader

Alpha Corporate Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2021 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr. 10 625 inkl mva.
I tillegg kommer honorar til revisor for andre tjenester med kr. 35 250 inkl mva.



Årsberetning 2021 - Alpha Corporate Holding AS (konsern)

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet består av å eie aksjer og selskapsandeler, foreta investeringer på egne vegne, forestå administrasjon av andre selskaper samt å drive annen virksomhet som har naturlig tilknytning til dette. Eneste datterselskap er Alpha Corporate Finance AS, der Alpha Corporate Holding AS pr 31.12.21 eier 72,0 % av aksjene. Selskapet driver ikke med noe forsknings- eller utviklingsarbeid.

Selskapets og datterselskapets forretningskontor ligger i Oslo.

Selskapet hadde ved årsslutt ingen ansatte.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i **selskapet** var i 2021 på NOK 17,7 millioner. Dette var kun finansinntekter og stammer fra investering i datterselskapet Alpha Corporate Finance AS, samt salg av noen aksjer i datterselskapet. I 2020 var omsetningen NOK 5,2 millioner. Årsresultatet etter skatt ble i 2021 på NOK 17,5 millioner.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 20,7 millioner, sammenlignet med NOK 8,2 millioner året før. Egenkapitalen var på NOK 3,1 millioner pr. 31.12.2021, noe som gir en EK-andel på 15,2 %.

Omsetningen i **konsernet** var i 2021 på NOK 64,8 millioner og stammer i sin helhet fra datterselskapet Alpha Corporate Finance AS. I 2020 var omsetningen NOK 34,2 millioner. Årsresultatet etter skatt ble i 2021 på NOK 23,8 millioner, mot NOK 6,3 millioner i 2020. Minoritetens andel av resultatet er NOK 6,3 millioner. Resultatet for 2021 er tilfredsstillende.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 57,8 millioner per 31.12.2021. Selskapet hadde pr. 31.12.2021 ingen finansiell gjeld.

Konsernets total kapital var ved utgangen av året NOK 70,0 millioner, sammenlignet med NOK 46,7 millioner året før. Egenkapitalen (inkludert minoritetsinteresser) var på NOK 16,5 millioner pr. 31.12.2021, noe som gir en EK-andel på 23,6 %.

Styret mener at årsregnskapet og konsernregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Alpha Corporate Holdings eneste vesentlige investering er aksjer i Alpha Corporate Finance AS («ACF»). Utviklingen i selskapet er således helt avhengig av utviklingen i dette selskapet. ACF har levert gode resultater de senere årene, og utsiktene til lønnsomme år fremover er også gode.

Finansiell risiko

Alpha Corporate Holding AS er finansiert med egenkapital og har per årsskiftet ingen finansiell gjeld. Således er selskapet ikke utsatt for risiko knyttet til endringer i rentenivå eller utviklingen i finansielle markeder.

Selskapet utbetaler i praksis all tilgjengelig kapital til aksjonærene på løpende basis, og forvaltning av overskuddslikviditet er dermed ikke en relevant problemstilling.

Overordnet om målsetting og strategi

Alpha Corporate Holdings inntekter er i norske kroner. Slik sett er det ingen valutarisiko involvert i driften.

Side 1 av 2



Kreditrisiko

Ettersom selskapet ikke har løpende inntekter ut over finansinntekter er risikoen for tap på fordringer ikke-eksisterende.

Likviditetsrisiko

Selskapet har ingen likviditetsrisiko ettersom det ikke har løpende drift. Utbytte til aksjonærene utbetales kun etter at penger fra datterselskapet ACF er betalt til Alpha Corporate Holding AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Alpha Corporate Holding AS:

Overført til annen egenkapital	NOK	196.633
Avsatt til utbytte	NOK	17.400.000
Totalt disponert	NOK	17.596.633

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å distribuere overskuddet til aksjonærene.

Arbeidsmiljø

Ettersom selskapet ikke har løpende drift og ingen ansatte er det intet registrert sykefravær. Samarbeidet mellom aksjonærene er godt.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte og ingen eksterne i styret. Likestilling og diskriminering er dermed ikke en relevant problemstilling.

Ytre miljø

Alpha Corporate Holding AS er en investeringsvirksomhet som ikke har utslipp til det ytre miljø.

Oslo, 2. februar 2022

Lars Langsrud
Styreleder

Erik Schwabe
Styremedlem

Ketil Schjetne
Styremedlem

Side 2 av 2



Elektronisk signatur

Signert av

Langsrud, Lars

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

02.02.2022 10.23.22

Schjetne, Ketil

Norwegian BankID

03.02.2022 09.11.37

Schwabe, Erik

Norwegian BankID

03.02.2022 09.15.56

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Til generalforsamlingen i Alpha Corporate Holding AS

Årsregnskap 2021
for
Alpha Corporate Holding AS - konsern
Org.nr.:991 557 261



Resultatregnskap

Alpha Corporate Holding AS - konsern

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	12	63 724 020	34 185 406
Annen driftsinntekt		1 076 772	0
Sum driftsinntekter		<u>64 800 792</u>	<u>34 185 406</u>
Lønnskostnad	5	27 295 113	18 350 718
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	99 377	83 465
Annen driftskostnad	5, 8	8 694 231	7 232 797
Sum driftskostnader		<u>36 088 721</u>	<u>25 666 980</u>
Driftsresultat		<u>28 712 072</u>	<u>8 518 426</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		105 159	171 976
Annen finansinntekt		1 718 138	7 624
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		820 823	0
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	9	0	40 719
Annen rentekostnad		502	1 605
Annen finanskostnad		76 704	47 867
Resultat av finansposter		<u>2 566 914</u>	<u>89 409</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		31 278 986	8 607 835
Skattekostnad på ordinært resultat	6	7 403 793	2 218 086
Ordinært resultat		<u>23 875 193</u>	<u>6 389 749</u>
Årsoverskudd	4	<u>23 875 193</u>	<u>6 389 749</u>
Minoritetens andel		6 278 478	1 213 191



Balanse

Alpha Corporate Holding AS - konsern

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	<u>0</u>	<u>56 124</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>56 124</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	<u>273 469</u>	<u>372 845</u>
Sum varige driftsmidler		<u>273 469</u>	<u>372 845</u>
Sum anleggsmidler		<u>273 469</u>	<u>428 969</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	2	5 812 961	8 834 805
Andre kortsiktige fordringer		<u>1 181 002</u>	<u>680 525</u>
Sum fordringer		<u>6 993 963</u>	<u>9 515 330</u>
Markedsbaserte aksjer	9	<u>4 928 287</u>	<u>4 064 569</u>
Sum investeringer		<u>4 928 287</u>	<u>4 064 569</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	57 836 561	32 781 117
Sum omløpsmidler		<u>69 758 811</u>	<u>46 361 016</u>
Sum eiendeler		<u>70 032 280</u>	<u>46 789 986</u>



Balanse

Alpha Corporate Holding AS - konsern

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	2 800 000	2 800 000
Egne aksjer	3	-4	-4
Sum innskutt egenkapital		<u>2 799 996</u>	<u>2 799 996</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	<u>9 270 730</u>	<u>10 212 029</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>9 270 730</u>	<u>10 212 029</u>
Minoritetens andel	4	4 480 876	3 000 562
Sum egenkapital		<u>16 551 602</u>	<u>16 012 587</u>
Gjeld			
Utsatt skatt	6	108 157	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		156 762	39 184
Betalbar skatt	6	7 239 512	2 231 862
Skyldig offentlige avgifter	5	4 540 963	6 997 024
Utbytte	4	23 678 426	6 238 125
Annen kortsiktig gjeld	5	<u>17 756 859</u>	<u>15 271 204</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>53 372 521</u>	<u>30 777 399</u>
Sum gjeld		<u>53 480 678</u>	<u>30 777 399</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>70 032 280</u>	<u>46 789 986</u>

Oslo, 02.02.2022

Styret i Alpha Corporate Holding AS - konsern

Lars Langsrud
styreleder

Erik Schwabe
styremedlem

Ketil Schjetne
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Alpha Corporate Holding AS - konsern

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		31 278 986	8 607 835
Periodens betalte skatt		2 231 862	4 198 214
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 599 336	0
Ordinære avskrivninger		99 377	83 465
Endring i kundefordringer		3 021 844	-6 415 425
Endring i leverandørgjeld		117 578	-234 948
Verdiendring markedsbaserte aksjefond		-820 823	40 719
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-470 884	-288 624
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>29 394 880</u>	<u>-2 405 192</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	335 047
Innbetalinger ved salg av aksjer i datterselskapet		1 941 584	0
Utbetaling ved kjøp av aksjer i datterselskapet		0	-846 382
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre 1		42 895	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>1 898 689</u>	<u>-1 181 429</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		6 238 125	11 796 999
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-6 238 125</u>	<u>-11 796 999</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		25 055 444	-15 383 620
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		32 781 117	48 164 737
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>57 836 561</u>	<u>32 781 117</u>



Alpha Corporate Holding AS - konsern

NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET FOR 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være når foretaket har et ubetinget krav på honorar. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Varige Driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Datterselskapet går inn under reglene om finansskatt, og skattesatsen i datter er således 25 %. Skattesatsen i mor er 22 %. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Konsern

Konsernregnskapet inkluderer Alpha Corporate Holding AS som morselskap og datterselskapet Alpha Corporate Finance AS.



Alpha Corporate Holding AS - konsern

NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET FOR 2021

Note 1 Varige driftsmidler

	Inventar	Kontor- maskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01	635 902	157 393	793 295
Tilgang i året	0	0	0
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	635 902	157 393	793 295
Akk. avskrivninger 01.01	324 067	96 383	420 450
Avskrivninger solgte driftsmidler	0	0	0
Årets ordinære avskrivninger	78 459	20 918	99 377
Akk. avskrivninger 31.12	402 526	117 301	519 826
Bokført verdi 31.12.2021	233 376	40 092	273 468
Avskrivningssats	20 %	33 %	

Kontormaskiner avskrives lineært over 3 år.
Inventar/utstyr avskrives lineært over 5 år.

Note 2 Fordringer og gjeld/panstillelser og garantier

Kundefordringer er oppført til pålydende med fradrag for avsetning til latent tap på kr. 0. Avsetningen til tap på krav var på kr 303 379 pr 01.01.2021. Denne avsetningen er tilbakeført og endelig tap er kostnadsført i 2021.

Kundefordringer inkluderer også opptjent, ikke fakturert driftsinntekt med kr. 160 000.

Av bokførte kundefordringer er det avtalt at kr. 875 000 har forfall i 2022. Ellers har ingen utestående fordringer forfall senere enn 1 år etter regnskapsårets utgang.

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets utgang.

Selskapet har ikke avgitt pantstillelser pr 31.12.2021.
Det foreligger ingen garantiforpliktelser pr 31.12.2021.



Alpha Corporate Holding AS - konsern

NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET FOR 2021

Note 3 Konsern - aksjer, aksjonærer og eierandeler

Aksjekapitalen i Alpha Corporate Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1 400 000	1,00	1 400 000
B-aksjer	1 400 000	1,00	1 400 000
Sum	2 800 000		2 800 000

Eierstruktur i morselskapet pr. 31. desember:

			Andel av	
	A-aksjer	B-aksjer	A-aksjer	B-aksjer
Binnhøvd AS (100% eid av Lars Langsrud, styremedlem og daglig leder)	466 666	466 666	33,33 %	33,33 %
Kake AS (100% eid av Ketil Schjetne, styremedlem)	466 666	466 666	33,33 %	33,33 %
Risbruna AS (100% eid av Erik Schwabe, styreleder)	466 666	466 666	33,33 %	33,33 %
Alpha Corporate Holding AS (egne aksjer)	2	2	0,00 %	0,00 %
TOTALT	1 400 000	1 400 000	100,00 %	100,00 %

Aksjekapitalen i Alpha Corporate Finance AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1 850 001	1,00	1 850 001
B-aksjer	1 850 000	1,00	1 850 000
Sum		3 700 001	3 700 001

Eierstruktur i datterselskapet

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Alpha Corporate Holding AS	1 332 001	1 332 002	2 664 003	72,0	72,0
Asaki AS	138 750	104 062	242 812	6,6	7,5
Tvistein AS	138 750	104 062	242 812	6,6	7,5
Weko AS	69 375	150 312	219 687	5,9	3,7
Isaksen Invest AS	69 375	104 062	173 437	4,7	3,7
J&H Holdco AS	27 750	27 750	55 500	1,5	1,5
Michael Scott	27 750	27 750	55 500	1,5	1,5
Paper Company AS					
Øystein W. Koren	46 250	0	46 250	1,3	2,5
Totalt antall aksjer	1 850 001	1 850 000	3 700 001	100,0	100,0

Alpha Corporate Holding AS eier 72,0 % av A-aksjene i Alpha Corporate Finance AS.



Alpha Corporate Holding AS - konsern

NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET FOR 2021

Alpha Corporate Holding AS eier 72,0 % av B-aksjene i Alpha Corporate Finance AS.
Totalt eier Alpha Corporate Holding AS 72,0 % av aksjene og har stemmeandel på 72,0 %.

I regnskapet til datterselskapet for 2021 er det avsatt et aksjeutbytte på kr 22.423.000, hvorav kr 16.144.574 er inntektsført i morselskapet.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital - egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2021	2 799 996	0	10 212 029	3 000 562	16 012 587
Årets resultat			23 875 193	0	23 875 193
Salg aksjer i datters.			342 248		342 248
Endring minoritetsint.			-7 758 740	7 758 740	0
Avsatt til aksjeutbytte			-17 400 000	-6 278 426	-23 678 426
Pr 31.12.2021	2 799 996	0	9 270 730	4 480 876	16 551 602

Av avsatt utbytte på kr 23 678 426 tilhører utbytte til aksjonærer i morselskapet kr 17 400 000.
Minoritetenes andel av utbytte utgjør kr 6 278 426.

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	21 883 565	14 670 483
Arbeidsgiveravgift	4 268 788	2 903 543
Pensjonskostnader	393 121	569 389
Andre ytelser	749 639	207 302
Sum	27 295 113	18 350 718

Gjennomsnittlig antall årsverk: 17

Ytelser til ledende personer

Lønn og bonus til daglig leder / styremedlem	2 557 212
Annen godtgjørelse	0
Sum	2 557 212

Det er i 2021 avsatt kr 700 000 i styrehonorar til to eksterne styremedlemmer.
De øvrige tre styremedlemmene jobber full tid i selskapet og får ordinær lønn og bonus, men ikke styrehonorar. Lønn, bonus og andre godtgjørelser til de to er på tilsammen kr. 5 147 758 i 2021.

Daglig leder og ledende ansatte er med i selskapets generelle bonusordning. Bonusutbetalingene til ledende ansatte fordeles over tre år i henhold til forskrift.

Avsetningen til påløpt bonus, inkludert avsetning til bonus til ledende ansatte som utbetales over 3 år, vises som annen kortsiktig gjeld med tilsammen kr 15 375 567. Avsetningen til påløpen arbeidsgiveravgift og finansskatt av påløpen bonus, vises som skyldige offentlige avgifter.



Alpha Corporate Holding AS - konsern

NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET FOR 2021

Det foreligger ingen avtale om aksjeverdibasert godtgjørelse i selskapet.

Datterselskapet går inn under reglene om finansskatt, og betaler således en forhøyet sats for arbeidsgiveravgift med 5 %.

Pensjonsforpliktelser

Datterselskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2021 utgjør kr 99 900 ekskl mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 128 100 ekskl mva.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 239 512	2 231 862
Endring i utsatt skattefordel	164 281	-13 776
Skattekostnad ordinært resultat	7 403 793	2 218 086
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	31 278 986	8 607 835
Inntektsført utbytte/gevinst	0	0
Tilbakeføring av skattbar del av utbytte (3%)	157 706	262 800
Permanente forskjeller	-460 656	77 994
Fremførbart underskudd fra tidligere år	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-369 687	-37 380
Skattepliktig inntekt	30 606 350	8 911 249
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 239 512	2 231 862
Sum betalbar skatt i balansen	7 239 512	2 231 862

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-65 636	-59 897	-5 739
Fordringer	72 047	-303 379	375 426
Grunnlag (3%) latent skatt på aksjeutbytte	484 337	157 706	326 631
Fremførbart underskudd	0	0	0
Sum	490 748	-205 570	696 318
Utsatt skattefordel (22 % / 25 %)	108 157	-56 124	164 281



Alpha Corporate Holding AS - konsern

NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET FOR 2021

Note 7 Bundne midler

Av innestående i bank i Alpha Corporate Finance AS er kr 533 399 bundne skattetrekkmidler og kr 1 623 476 er bundet depositum for husleieforpliktelsen.

Selskapet har ikke oppbevart klientmidler i 2021, og har ingen bundne bankkontoer relatert til klientmidler.

Note 8 Leieavtaler

Alpha Corporate Finance AS har inngått en fremleieavtale om leie av 708 kvm BTA kontorlokaler i 4 etg i Tjuvholmen Allé 19 i Oslo. Avtalen gjelder til 31.03.2022, hvorefter leieforholdet opphører uten oppsigelse. Årsleien i 2020 inkludert parkering og felleskostnader er på kr 2 594 990 ekskl mva, med KPI-justering hvert år.

Alpha Corporate Finance AS startet på tampen av 2020 et avdelingskontor i Bergen. Det er inngått en leieavtale om leie av 65 kvm kontorlokaler i Statsminister Michelsensveg 38 i Bergen. Avtalen gjelder fra 01.01.2021 og har en gjensidige oppsigelsesadgang med tre måneders varsel. Årsleien fra 01.01.21 er på kr 155 400 ekskl mva med tillegg av felleskostnader. Leien KPI-justeres hvert år.

Note 9 Markedsbaserte aksjer

Posten består av en investering i to indeksbaserte aksjefond fra KLP:

KLP AKSJEGLOBAL FLERFAKTOR I

Opprinnelig kostpris er kr 1 000 000. Markedsverdien pr 31.12.2021 er på kr. 1 169 853, noe som tilsvarer bokført verdi. Verdiendringen av fondet er i 2021 på kr. 169 853.

KLP AKSJEGLOBAL FLERFAKTOR II

Opprinnelig kostpris er kr 3 058 099. Markedsverdien pr 31.12.2021 er på kr. 3 758 434, noe som tilsvarer bokført verdi. Verdiendringen av fondet er i 2021 på kr. 700 335.

Det er i løpet av året solgt andeler i dette fondet for kr. 1 000 000 for å kjøpe andeler i KLP AKSJEGLOBAL FLERFAKTOR I.

Note 10 Transaksjoner med nærstående

Det har ikke vært vesentlige transaksjoner med nærstående i 2021, med unntak av utbetaling av lønn og bonus (se note 5).



Alpha Corporate Holding AS - konsern

NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET FOR 2021

Note 11 Kapitaldekning

Konsernets kapitaldekning, herunder risikovektet beregningsgrunnlag, netto ansvarlig kapital og kapitaldekningsprosent pr 31.12.2021 er beregnet som følger:

Ansvarlig kapital	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Aksjekapital	2 800 000	2 800 000	2 800 000
Egne aksjer	-4	-4	-4
Overkurs	0	0	0
Annen Egenkapital	13 751 606	13 212 591	13 907 349
Fradrag:			
Ren kjernekapital	16 551 602	16 012 587	16 707 345
+Annen kjernekapital		0	0
Kjernekapital	16 551 602	16 012 587	16 707 345
+ Tilleggskapital		0	0
Netto ansvarlig kapital	16 551 602	16 012 587	16 707 345

Beregningsgrunnlaget beløper seg som følger:

Kreditrisiko			
Lokale og regionale myndigheter	0	227 048	377 465
Institusjoner	11 567 312	6 556 223	9 632 947
Foretak	6 513 875	9 665 330	2 690 791
Andeler i verdipapirfond	4 928 287	4 064 569	4 000 000
Øvrige engasjementer	270 073	372 845	757 752
Operasjonell risiko	58 952 150	53 632 060	59 752 506
Sum beregningsgrunnlag	82 231 697	74 518 075	77 211 462
Ren kjernekapital (%)	27,55%	21,48%	21,64%
Kjernekapital (%)	27,55%	21,48%	21,64%
Ansvarlig kapital (%)	27,55%	21,48%	21,64%

Beregning av faste kostnader:

	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Salgsinntekt	63 724 020	34 185 406	54 037 958
+Finansinntekt	962 882	89 409	281 237
-Variable lønnskostnader	11 100 004	6 739 615	14 682 632
-Resultat før skatt	29 731 858	8 607 835	15 865 776
=Faste kostnader	23 855 040	18 927 365	23 770 787



Alpha Corporate Holding AS - konsern

NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET FOR 2021

Note 12 Salgsinntekter

Foretakets salgsinntekter fordeler seg på de ulike virksomhetsområder som følger:

Hjemmel	Tjeneste	Beløp
Vphl. § 2-1 (1) nr. 1	Mottak og formidling av ordre på vegne av kunde	3 050 544
Vphl. § 2-1 (1) nr. 2	Utførelse av ordre på vegne av kunde	0
Vphl. § 2-1 (1) nr. 7	Plassering av finansielle instrumenter der foretaket ikke avgir fulltegningsgaranti	2 665 625
Vphl. § 2-6 (1) nr. 3	. Rådgivning om kapitalstruktur, strategi, fusjoner og oppkjøp m. v.	58 007 851